



Resumo de Ordens de Compra

Cotação: COT12307-204 - PEDIDO MENSAL DE NUTRIÇÃO PARENTERAL JUNHO/2020

Abertura: 22/05/2020 12:00:10

Fechamento: 28/05/2020 10:00:00

Condição de Pagamento: 30 dias

Empresa Compradora: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Comprador: Christiene Iscava

Fornecedor: VIA NUT NUTRICAÇÃO CLÍNICA E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI - 03.095.992/0001-76

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ160345-12307 - INSUMOS NUTRIÇÃO PARENTERAL

OC: OC12307-424441

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 08/06/2020

Status: ENTREGUE

| Produto | Marca | Embalagem | Qtd. Comp. | Preço (R\$) | Total (R\$) |
|---|--------|------------|------------|-------------|-------------|
| 2 POLIVITAMINICO EM PO INJETAVEL(CERNE-12) - N0867 | BAXTER | 10 UNIDADE | 50 | 24,9800 | 1.249,00 |
| 4 SOL. NUTRIÇÃO PARENTERAL(F4) 900 A 1200KCAL VOL. 1000ML - I0576 | BAXTER | 1 UNIDADE | 6 | 298,9000 | 1.793,40 |

Total OC (R\$): 3.042,40

Fornecedor: VIVA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 07.173.013/0002-92

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ160345-12307 - INSUMOS NUTRIÇÃO PARENTERAL

OC: OC12307-424440

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 06/06/2020

Status: ENTREGUE

| Produto | Marca | Embalagem | Qtd. Comp. | Preço (R\$) | Total (R\$) |
|--|--------|-----------|------------|-------------|-------------|
| 1 SOL. NUTRIÇÃO PARENTERAL(F3) 1500 A 1600 KCAL S.LÍPIDEO ATE 2000ML - I0575 | BBRAUN | 5 UNIDADE | 5 | 227,0000 | 1.135,00 |

Total OC (R\$): 1.135,00

Fornecedor: VIVA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 07.173.013/0002-92**Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA****Requisição: REQ160345-12307 - INSUMOS NUTRIÇÃO PARENTERAL****OC: OC12307-424749****Cond. Pag.: 30 dias****Entrega: 10/06/2020****Status: ENTREGUE**

| Produto | Marca | Embalagem | Qtd. Comp. | Preço (R\$) | Total (R\$) |
|--|--------------|------------------|-----------------------|--------------------|--------------------|
| 3 SOL. NUTRIÇÃO PARENTERAL(F2) 2000 A 2300 KCAL COM ATE 2000ML - I0574 | BBRAUN | 5 UNIDADE | 5 | 351,0000 | 1.755,00 |
| Total OC (R\$): 1.755,00 | | | | | |

Total Cotação (R\$): 5.932,40

Assinatura 1

Assinatura 2

Assinatura 3

Assinatura 4